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- To optymalny skład - mówił podczas konferencji prasowej, 
12.06., prezydent Wojciechowicz. 

- Zagramy na full - dodał. Wiceprezydent Rudnicka-Głowiń-
ska ma się zająć nieruchomościami, a konkretnie szukaniem 
i przygotowaniem terenów inwestycyjnych, tak by wzmocnić po-
tencjał gospodarczy miasta. Michał Kuliga będzie miał pod sobą 
m.in. oświatę. Co do restrukturyzacji sieci szkół zapewnił, że jeśli 
temat zostanie podjęty, to będzie szeroko konsultowany w śro-
dowisku, podobnie jak np. zagospodarowanie placu Długosza.

Prezydent Wojciechowicz przypomniał, że budżet jest w fatal-
nej kondycji, skrojony nie na 12 a 8 miesięcy, a decyzje zapadały 
w wąskim gronie poprzednich prezydentów. Pełen raport o sta-
nie finansów miasta zostanie przedstawiony na sesji 19 czerwca.

46-letnia Małgorzata Rudnicka-Głowińska od września 
2019 r. kierowała Wydziałem Gospodarki Nieruchomościa-
mi Urzędu Miasta w Raciborzu. Wcześniej kierowniczka 
referatu gospodarki nieruchomościami w Kietrzu, poprzed-
nio pracowniczka sektora bankowego, a jeszcze wcześniej 
wieloletnia urzędniczka w raciborskim ratuszu. Zajmowa-
ła się też pośrednictwem w obrocie nieruchomościami. No-
wa wiceprezydent to absolwentka Akademii Ekonomicznej 
w Katowicach o specjalizacji Gospodarka Nieruchomościa-
mi, Gospodarka Miejska i Regionalna, uczestniczka spe-
cjalistycznych szkoleń i seminariów z zakresu zarządzania 
i obrotu nieruchomościami, ekspert wizażu nieruchomości.

Maria Obuchowska ukończyła sto lat. Obsługiwała 
sekretariat prezydenta

 Racibórz »  Ponad miesiąc po ślubowaniu prezydent Jacek Wojciechowicz powołał w końcu zastępców. 
Pierwszym wiceprezydentem został Michał Kuliga, drugim Małgorzata Rudnicka-Głowińska.

JACEK WOJCIECHOWICZ JACEK WOJCIECHOWICZ 
POWOŁAŁ SWOICH ZASTĘPCÓW

 Racibórz »  - W Domu Pomocy Społecznej Złota Jesień uczczono setne urodziny wieloletniej mieszkanki pla-
cówki, Marii Obuchowskiej. W uroczystości wziął udział prezydent Jacek Wojciechowicz wraz z kierownicz-
ką Urzędu Stanu Cywilnego Katarzyną Kalus.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA STR. 2

- Przybyłych gości powitała 
dyrektorka DPSu Małgorzata 
Krawczyńska. Następnie każdy 
z osobna mógł złożyć jubilatce 
życzenia oraz wręczyć upomin-
ki i bukiety kwiatów. Po zrobie-
niu pamiątkowych zdjęć gospo-
darze zaprosili wszystkich na 
pyszny poczęstunek i tort - in-
formuje ratusz.

Maria Obuchowska urodzi-
ła się w Chodorowie, na tere-
nie dzisiejszej Ukrainy. Wielu 
mieszkańców tego miasta tra-

fiło po wojnie do Raciborza. Po 
przyjeździe do naszego miasta 
pracowała w laboratorium ra-
ciborskiej cukrowni, którą ob-
sługiwała ekipia chodorowian. 
Następnie ukończyła 3-letnie 
Liceum Pedagogiczne. Począt-
kowo podjęła się pracy w ma-
gistracie, gdzie była odpowie-
dzialna za obsługę sekretariatu 
Prezydenta Miasta Racibórz 
Józefa Kozika i wiceprezyden-
ta Szczyrkowowskiego. Osta-
tecznie rozwijała swoją karierę 

zawodową jako nauczycielka. 
Wychowała dwójkę dzieci oraz 
doczekała się czworo wnuków 
i troje prawnuków. Jest kobie-
tą wielu talentów — na uroczy-

stości zaprezentowano piękne 
obrazy i wizerunki świętych, 
które jubilatka samodzielnie 
wyhaftowała.

(red.)

Chciał wymienić fałszywe dolary 
w kantorze. Trafił do aresztu

 Racibórz »  Policjanci z raciborskiej komendy zatrzy-
mali mężczyznę podejrzanego o wprowadzenie do ob-
rotu fałszywych banknotów. 61-letni mężczyzna chciał 
wymienić studolarówki na złotówki w kantorze. Za to 
przestępstwo może grozić do 10 lat więzienia. Sąd za-
stosował areszt na najbliższe trzy miesiące.

W czwartek, 06.06., policjan-
ci zatrzymali mężczyznę podej-
rzanego o wprowadzenie do ob-
rotu fałszywych banknotów. Za-
trzymanie to efekt pracy krymi-
nalnych z raciborskiej komendy. 
61-letni mężczyzna chciał wy-
mienić studolarówki na złotów-
ki w jednym z raciborskich kan-
torów. Policjanci w toku prowa-
dzonych czynności zdobyli infor-
macje wskazujące na konkretną 

osobę mogącą mieć związek 
z przestępstwem, co pozwoliło 
zamienić je na materiał dowodo-
wy, pozwalający na zatrzymanie 
podejrzanego. 61-letni mężczy-
zna posiadł 770 sztuk fałszywych 
banknotów studolarowych.

Za to przestępstwo może gro-
zić do 10 lat więzienia. Sąd zasto-
sował wobec mężczyzny areszt 
na okres trzech miesięcy.

(kpp)
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Tygodnik Nasz Racibórz ukazuje się w każdy piątek na terenie powiatu raciborskiego i w okolicach 
w nakładzie do 10 tysięcy egzemplarzy. Gazeta jest dostępna w ponad stu punktach, m.in. 
w największych zakładach pracy, sieciach handlowych, placówkach służby, zdrowia, sklepach oraz 
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fo
t. K

PP

fo
t. K

PP

fo
t. U

M



Piątek  |  14 czerwiec  |  www.naszraciborz.pl, www.naszwodzislaw.com, www.naszrybnik.com2 » Rozrywka

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1

40-letni Michał Kuliga to 
absolwent resocjalizacji Uni-
wersytetu Jagiellońskiego. 
Jest terapeutą sprawców 
przemocy w rodzinie oraz tre-
nerem treningu zastępowa-
nia agresji. Dotąd wicedyrek-
tor ds. opieki i wychowania 
w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Kuźni Ra-
ciborskiej, radny, syn byłego 
prezydenta Raciborza Jana 
Kuligi (1990-1994), u którego 
wiceprezydentem był obec-
ny prezydent Jacek Wojcie-
chowicz. Mama, Halina Ry-

cerz-Kuliga, od lat prowadzi 
Stowarzyszenie PERSONA 
na rzecz Promocji i Ochrony 
Zdrowia Psychicznego w Ra-
ciborzu. Pasją Michała Kuli-
gi, mieszkańca Ostroga jest 
sport - bieganie i kolarstwo.

W 2017 r. po raz pierwszy 
zdobył mandat radnego miej-
skiego, zwolniony przez Micha-
ła Wosia. Wygrał wtedy z Ala-
nem Wolnym, dziś wiceprze-
wodniczącym Rady Miasta. 
W wyborach w 2024 r. starto-
wał z listy Razem dla Racibo-
rza. Miał 837 głosów - to drugi 
wynik po Dariuszu Polowym.

Michał Kuliga, szefujący 
obecnie komisji gospodarki 
miejskiej, ochrony środowiska 
i bezpieczeństwa publicznego, 
będzie musiał złożyć mandat 
radnego miejskiego. Przypad-
nie on kolejnemu na liście z naj-
większym poparciem, czyli Pio-
trowi Klimie (69 l). To oznacza, 
że wieloletni radny, w poprzed-
niej kadencji szef komisji roz-
woju gospodarczego, zagorza-
ły krytyk D. Polowego, wróci 
na forum raciborskiego samo-
rządu.

Pierwotne przymiarki za-
kładały, że po wygranej Jacka 
Wojciechowicza fotele wicepre-
zydentów obejmą przedstawi-
ciele Razem dla Raciborza oraz 
Koalicji 15 Października. Obję-
cie funkcji wiceprezydenta wią-
że się jednak z wieloma ogra-
niczeniami. Nie wszyscy pra-
codawcy chcą udzielić urlopu 
na czas sprawowania funkcji. 
Nie można posiadać udziałów 
w spółkach kapitałowych, pro-
wadzić działalności gospodar-

czej lub zasiadać w zarządach. 
Nie można też łączyć tego sta-
nowiska z mandatem radnego.

Na giełdzie nazwisk poja-
wiał się Michał Kuliga (począt-
kowo miał zrezygnować, zgo-
dził się w drugim podejściu), 
Tomasz Cofała (obecnie prze-
wodniczący Rady Powiatu z Ra-
zem dla Ziemi Raciborskiej, 
przed ogłoszeniem kandyda-
tury Jacka Wojciechowicza bra-
ny pod uwagę jako kandydat na 
prezydenta Raciborza, odmówił 
objęcia fotela wiceprezydenta), 
Alan Wolny (lider miejskiej listy 
Koalicja 15 Października - Ruch 
Polska 2050 Szymona Hołow-
ni, został wiceprzewodniczą-
cym Rady Miasta) oraz Anna 
Kobierska-Mróz, naczelniczka 
Wydziału Rozwoju Urzędu Mia-
sta w Raciborzu, radna powia-
tu głubczyckiego (objęła, 12.06., 
fotel starosty głubczyckiego, co 
oznacza pożegnanie z racibor-
skim ratuszem).

(waw)

Składniki:
•	 1 kg kapusty kiszonej z marchewką (lub 

więcej)
•	 1 torebka przyprawy do bigosu
•	 Udziec z indyka (około 1300 g)
•	 100 ml wody

Marynata do mięsa:
•	 1 łyżka miodu
•	 1 łyżka musztardy
•	 3 łyżki oleju
•	 2 łyżki wody
•	 1 łyżeczka sproszkowanej papryki
•	 1 kopiasta łyżeczka soli

•	 1 łyżeczka czosnku granulowanego
•	 1 łyżeczka pieprzu ziołowego
•	 1 łyżeczka ziół prowansalskich
•	 2 cebule
Wszystkie składniki marynaty wymieszać.
Skórę indyka naciąć, następnie wymieszać 

w marynacie i dodać pokrojoną w grube pół-

plastry cebulę. Całość ponownie wymieszać, 
przykryć i włożyć do lodówki na całą noc.
Kapustę posiekać i wymieszać z przyprawą do 

bigosu. Następnie kapustę włożyć do naczynia 
i wlać wodę. Mięso wraz z cebulą ułożyć na 
kapuście i przykryć.
Piec w 60 minut w piekarniku nagrzanym do 

200°C, następnie zmniejszyć temperaturę do 
180°C i piec następną godzinę. Smacznego! w
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UDZIEC INDYCZY NA KAPUŚCIE KISZONEJ
REKLAMA

17. 06 (PONIEDZIAŁEK ) GODZ. 18.00 
RCK RDK, UL. CHOPINA 21 
KONCERT GALOWY FESTIWALU ŚLĄSK KRAINA WIELU 
KULTUR
Serdecznie zaprasza-
my wszystkich miło-
śników muzyki, tańca 
i kultury na ten wy-
jątkowy wieczór pe-
łen emocji, radości 
i wspólnego celebro-
wania różnorodności.

Wystąpią:
Mixcoacalli z Meksy-
ku zaprezentuje ener-
getyczne tańce pełne kolorów i rytmów latynoamerykańskich, 
które z pewnością rozgrzeją publiczność. Będziemy mieli okazję 
podziwiać nie 
tylko ich wspa-
niałe choreo-
grafie, ale rów-
nież meksy-
kańskie stroje. 
Intensywne 
czer wienie , 
zielenie, żół-
cie i niebie-
skości królu-

jące w kreacjach scenicznych symbolizują radość, życie i siłę. 
Slovyanochka z Ukrainy przeniesie nas w świat słowiańskich 
melodii i tańców, zachwycając precyzją i gracją swoich występów.
Zespoły taneczne SKZR ŹRÓDŁO, reprezentujące naszą lokal-
ną kulturę, dodadzą wydarzeniu niezwykłego uroku, prezentując 
tradycyjne pieśni i tańce.

*Bilety w cenie 15,-

23. 06 (CZWARTEK ) GODZ. 18.00 
RCK KINO PRZEMKO, UL. LONDZINA 38
DWA BILETY DO GRECJI - SEANS FILMOWY W DKF PULS 
Dwie przyjaciółki po latach postanawiają spełnić marzenie z dzie-
ciństwa i wybierają się na wakacje do Grecji.

reżyseria - Marc Fitoussi, scenariusz - Marc Fitoussi, gatunek – 
komedia, produkcja - Francja, Grecja, Belgia

*Bilety w cenie 10,-

www.rck.com.pl | RCK RDK (Chopina 21) | RCK DK Strzecha (Londzina 38) | www.facebook.com/RaciborskieCentrumKultury

28.06 GODZ. 20.00
RCK RDK, UL. CHOPINA 21 
II NOC KULTURY, CZYLI RDK OD KULIS
Wstęp wolny

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RCK zastrzega sobie prawo do zmian w repertuarze.

*Honorowane raciborskie karty: ,,Senior 60+’’, ,,Rodzina +’’

REKLAMA

U Pana Darka
w Sowie

KSIĘGARNIA CZYNNA
pon.-pt.	 9.00-17.00
sobota	 9.00-13.00

Jacek Wojciechowicz powołał swoich zastępców Wyzwolenie czy okupacja? 
Wkroczenie i stacjonowanie wojsk 
sowieckich na Górnym Śląsku 
w 1945 roku [ZAPROSZENIE]

To temat wykładu i panelu 
dyskusyjnego na Zamku Pia-
stowskim w Raciborzu. Go-
ściem dawnej siedziby Piastów 
będzie dr Janusz Mokrosz.

Dyskusja zostanie skon-
centrowana wokół Raciborza 
i powiatu raciborskiego. Armia 
Czerwona wkroczyła nad górną 
Odrę w styczniu 1945 r., w ostat-
ni dzień marca zajmując Raci-
bórz, w kwietniu obszary w do-
rzeczu Psiny. Ziemia raciborska 
leżała wtedy formalnie w gra-
nicach III Rzeszy. Sowieci do-
puszczali się tu licznych grabie-
ży i gwałtów. Nie od razu władzę 
przejęła polska administracja.

Janusz Mokrosz (ur. w 1981 
r. w Raciborzu) – historyk, dok-
tor nauk humanistycznych, pra-
cownik Instytutu Badań Re-
gionalnych Biblioteki Śląskiej 

w Katowicach oraz nauczyciel 
w Zespole Szkół w Czerwionce-
-Leszczynach. W latach 2019–
2021 dyrektor Muzeum w Cho-
rzowie. W 2022 roku pełnił funk-
cję zastępcy dyrektora Muzeum 
Hutnictwa w Chorzowie. Autor 
monografii Aleksander Zawadz-
ki – działacz komunistyczny 
i wojewoda śląski (1945–1948) 
oraz licznych rozdziałów w pra-
cach zbiorowych i artykułów pu-
blikowanych w czasopismach. 
Specjalizuje się w historii XX 
wieku. W kręgu jego głównych 
zainteresowań pozostają dzieje 
Polski po II wojnie światowej.

Zamek Piastowski, 14 
czerwca, godz. 19.30, sala kon-
ferencyjna Domu Książęcego, 
wstęp bezpłatny.

(w)
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DROGI SENIORZE W POWIECIE MASZ 
MOŻLIWOŚĆ ZAŁATWIENIA SWOICH SPRAW 
Kontakt 
Dane adresowe: 
Starostwo Powiatowe  
w Raciborzu  
Plac Stefana Okrzei 4, 

47-400 Racibórz

Kontakt telefoniczny:
telefon: 32 45 97 300, 
fax: 32 415 87 36
Adresy e-mail  

starostwa powiatowego: 
bok@powiatraciborski.pl
Starostwo Powiatowe 
w Raciborzu pracuje:
•	w poniedziałki, środy 

i czwartki w godzinach od 
7:30 do 15:30;

•	we wtorki w godzinach od 
7:30 do 17:00;

•	w piątki w godzinach od 
7:30 do 14.00.

Wizyta Wiceministra 
zdrowia w powiecie

14 maja r., Starosta Raci-
borski Grzegorz Swoboda wraz 
z wicestarostą Ewą Lewandow-
ską spotkali się z Panią Wicemi-
nister zdrowia Urszulą Dem-
kow. Podczas spotkania włodarz 
powiatu przedstawił sprawy 
dotyczące oddziału ginekologii 
oraz inwestycji w neonatologię 

dziecięcą w naszym szpitalu.
Starosta przedstawił rów-

nież sprawy dotyczące chirurgii 
dziecięcej oraz zabiegów, które 
mogłyby być wykonywane w ra-
ciborskim szpitalu oraz proble-
my z tym związane.

Tematy przedstawione na 
spotkaniu mają poprawić funk-

cjonowanie szpitala pod kątem 
naszego społeczeństwa, czyli 
dostępności raciborskiego szpi-
tala dla wszystkich grup spo-
łecznych.

Serdecznie dziękujemy Pani 
Wiceminister za wizytę.

Spotkanie w Kuźni Raciborskiej
Starosta Raciborski Grze-

gorz Swoboda odbył bardzo 
konstruktywne spotkanie 
z Burmistrzem Wojciechem 
Gdeszem i jego zastępcą Pa-
nią Roksaną Pytlik.

Na spotkaniu omawiane by-
ły tematy dotyczące inwestycji 
jak i wspólnych przedsięwzięć 
na terenie gminy Kuźnia Ra-
ciborska.

Wizyta przedszkolaków Tworkowa
Starostwo Powiatowe 

w Raciborzu odwiedziły dzie-
ci z Przedszkola w Tworkowie 
wraz z Panią Dyrektor Barba-
rą Adamczyk oraz opiekunami.

Najmłodsi mieszkańcy na-
szego powiatu podczas wizy-
ty dowiedzieli się, jakie sprawy 
można załatwić w raciborskim 
starostwie i czym na co dzień 
zajmuje się starosta. 25-osobo-
wa grupa to sporo radości i dzie-
cięcej ciekawości.

Odwiedziny małych miesz-
kańców powiatu raciborskie-
go są zawsze sympatycznym 
akcentem podczas naszej pra-
cy. Dziękuję za wspaniałą wi-
zytę i piękny prezent! - mówi 
starosta raciborski Grzegorz 
Swoboda.

Spotkanie z przedstawicielami 
Związków zawodowych Rafako S.A.!

W Starostwie Powiatowym 
w Raciborzu odbyło się spo-
tkanie Starosty Raciborskie-
go Grzegorza Swobody, Wice-
starosty Ewy Lewandowskiej 

z przewodniczącymi Związków 
Zawodowych Rafako S.A. w Ra-
ciborzu, wśród których przybyli 
Panowie: Marek Tylka, Marek 
Langer oraz Wiesław Olszow-

ski. Głównym tematem rozmów 
była bieżąca sytuacja firmy Ra-
fako.
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Rozmowy o inwestycjach 
w Gminie Pietrowicach Wielkich

Starosta Raciborski Grze-
gorz Swoboda odbył spotkanie 
z Wójtem Gminy Pietrowice 
Wielkie, Adamem Wajdą.

Na spotkaniu zostały omó-
wione kolejne inwestycje doty-
czące Gminy Pietrowice Wiel-
kie.

Zgodnie z obietnicą powiat nadal 
kładzie nacisk na inwestycje!

Starosta Raciborski Grze-
gorz Swoboda podpisał wnio-
sek wszczynający przetarg unij-
ny na inwestycje w dwóch gmi-
nach: Pietrowice Wielkie oraz 
Rudnik.

Zadanie nosi nazwę: „Prze-
budowa dróg powiatowych nr 
3502S, 3503S oraz 3504S na te-
renie Gminy Pietrowice Wielkie 
i Gminy Rudnik”.

Wartość inwestycji to 50 mln, 
inwestycja prowadzona jest 
przez powiat raciborski przy 
współpracy Gminy Pietrowice 
Wielkie, Gminy Rudnik oraz 
Firmy Eko-Okna.

Kolejne inwestycje 
drogowe przed nami!

Zgodnie z zapowiedzią Sta-
rosty Raciborskiego Grzego-
rza Swobody Powiat Raciborski 
stawia na bezpieczeństwo i po-
prawę układu komunikacyjnego 
w naszym Powiecie!

Dzień dobrego słowa!
Starostwo Powiatowe w Ra-

ciborzu odwiedziła młodzież 
z raciborskiego Mechanika 

przynosząc dobre słowo oraz 
kwiaty.

Serdecznie Dziękujemy!

Wizyta prezydenta!
Starosta Raciborski Grze-

gorz Swoboda spotkał się z Pre-
zydentem Miasta Racibórz Jac-
kiem Wojciechowiczem.

Tematem spotkania były 
sprawy gospodarcze. W rozmo-
wach uczestniczył także Prze-
wodniczący Rady Powiatu Raci-
borskiego Tomasz Cofała

WIZYTA 
zapaśników!

Starostwie Powiatowym 
w Raciborzu gościliśmy mło-
dych sportowców z Niemiec. 
Dzieci i młodzież mieli okazję 
posłuchać o naszym regionie. 
Starosta Grzegorz Swoboda 
oprowadził również grupę po 
urzędzie pokazując m.in. swój 
gabinet.

Całą inicjatywę jak i dzisiej-
szą wizytę zawdzięczamy Pre-
zesowi MKZ Unia Racibórz 
Ryszardowi Wolnemu, który 
zorganizował zagraniczną wy-
mianę.

Naszym gościom życzymy 
udanego pobytu w Powiecie Ra-
ciborskim!

Śląski Oddział Straży Gra-
nicznej w Raciborzu świętował 
33. rocznicę powołania Straży 
Granicznej.

W uroczystościach na Zam-
ku Piastowskim w Raciborzu 
z ramienia powiatu racibor-
skiego uczestniczył Starosta 
Raciborski Grzegorz Swobo-
da oraz Przewodniczący Ra-
dy Powiatu Raciborskiego To-
masz Cofała.

W imieniu całego samorzą-
du lokalnego składam serdecz-

ne gratulacje dla osób, które 
otrzymały awanse, wyróżnie-
nia, ale również dla nowych 
funkcjonariuszy, którzy złoży-
li ślubowanie. O Waszym zna-
czeniu nie trzeba dzisiaj nikogo 
przekonywać w dobie niespo-
kojnej Europy, dlatego chciał-
bym podziękować za codzienną 
służbę w tych naprawdę trud-
nych czasach – dodał Starosta 
Raciborski Grzegorz Swoboda.

Zdjęcia: naszraciborz.pl

Święto Straży 
Granicznej!
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Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Ogólne Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Zachodniego!

W Galerii Sztuka Rzeczna 
w Rybniku odbyło się pierwsze 
Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Ogólne Związku Gmin i Powia-
tów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z sie-
dzibą w Rybniku. W związku 
z upływem pięcioletniej kaden-
cji, powołano nowe władze sto-
warzyszenia

Przewodniczącymi Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Zachodniego zostali:
	� Starosta Wodzisławski - Le-

szek Bizoń, 

	� Prezydent Miasta Rybnika 
– Piotr Kuczera.

Członkami Zarządu Związ-
ku zostali:
1.	 Wiesław Janiszewski – Bur-

mistrz Miasta i Gminy Czer-
wionka-Leszczyny,

2.	 Mariusz Adamczyk – Wójt 
Gminy Godów,

3.	 Grzegorz Niestrój – Wójt 
Gminy Kornowac,

4.	 Michał Urgoł – Prezydent 
Miasta Jastrzębie-Zdrój,

5.	 Jacek Wojciechowicz – Pre-
zydent Miasta Racibórz,

6.	 Piotr Kuczera – Prezydent 
Miasta Rybnik,

7.	 Mieczysław Kieca – Prezy-
dent Miasta Wodzisław Ślą-
ski,

8.	 Waldemar Socha – Prezy-
dent Miasta Żory,

9.	 Grzegorz Swoboda – Staro-
sta Powiatu Raciborskiego,

10.	Damian Mrowiec – Starosta 
Powiatu Rybnickiego,

11.	Leszek Bizoń – Starosta Po-
wiatu Wodzisławskiego.

Zdjęcie: Subregion Zachodni.

ZARA PONOWNIE 
W ELBE-ELSTER!

Już po raz kolejny, tym ra-
zem na specjalne zaproszenie, 
mażoretki Zara zatańczyły u na-
szych przyjaciół z partnerskie-
go powiatu Elbe-Elster.

W zeszłym roku grupa re-
prezentowała Powiat Racibor-
ski podczas "Dnia Branden-
burgii" w miejscowości Fin-
sterwalde, natomiast w miniony 
weekend (31 maja - 02 czerw-
ca) dziewczęta, które jak zwy-
kle wprawiły wszystkich w za-
chwyt, zaprezentowały swoje 
umiejętności w miejscowości 
Falkenberg na organizowanym 
przez stowarzyszenie „Die Fal-
kenberger Tanzmäuse” tanecz-
nym festiwalu pt. „Tanzfieber”.

- Dziękuję naszym wspa-
niałym tancerkom za udział, 
rodzicom za opiekę, organi-
zatorom za cudowne przedsię-
wzięcie i serdeczne przyjęcie, 

a powiatowi Elbe-Elster za po-
moc i wsparcie w przygotowa-
niach do wyjazdu. Cieszę się, 

że nasza współpraca przebie-
ga tak pomyślnie, bo wymiana 
młodzieży to jej główne założe-
nie. Dzięki niej młodzież może 
nawiązywać nowe znajomo-
ści, udoskonalać swoje umie-
jętności językowe, rozwijać 
swoje pasje i przełamywać 
wszelkie stereotypy w kontak-
tach z rówieśnikami z innych 
krajów - podkreśla Starosta Ra-
ciborski, Grzegorz Swoboda.

I❤Powiat
Raciborski!

Kolejny pomysł na promo-
wanie naszego powiatu!

Serdecznie zapraszamy na 
Zamek Piastowski w Racibo-
rzu, gdzie po zwiedzaniu no-
wego muzeum multimedial-
nego macie możliwość zrobić 
zdjęcie.
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20-LECIE PARTNERSTWA POWIATU RACIBORSKIEGO
z Miastem Rendsburg za nami!

W dniach od 6 do 10 czerwca 
br. delegacja Powiatu Racibor-
skiego na czele ze Starostą Ra-
ciborskim Grzegorzem Swobo-
dą uczestniczyła w oficjalnych 
obchodach jubileuszu naszego 
partnerstwa w Rendsburgu.

W uroczystościach udział 
wzięli Senator RP Pan Hen-
ryk Siedlaczek oraz Burmistrz 
Miasta Kuźnia Raciborska Pan 
Wojciech Gdesz.

Współpraca Powiatu Raci-
borskiego z Miastem Rends-
burg od wielu lat jest bardzo 

bogata. W ramach partnerstwa 
dzieci ze Szkoły Podstawowej 
im. Jana III Sobieskiego w Ru-
dach biorą udział w wymianie 
uczniów ze Szkołą w Mieście 
Rendsburg. Ponadto nasza 
młodzież wielokrotnie uczest-
niczyła w przeróżnych wyda-

rzeniach, zarówno po stronie 
niemieckiej, jak i polskiej.

Inicjatorami rozpoczęcia 
współpracy byli Pan Henryk 
Siedlaczek po stronie polskiej 
oraz Pan Fritjof Wilken po stro-
nie niemieckiej, którzy ponad 
20 lat temu zaangażowali się 
w rozwój tego partnerstwa.

Od początku współpracy 
kontakty z naszym partnerem 
są bardzo aktywne. W tym ro-

ku dzieci z Rendsburga odwie-
dziły Powiat Raciborski, a jej 
rówieśnicy z Rud mieli oka-
zję na rewizytę, za co bardzo 
dziękujemy Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Rudach Panu 
Adrianowi Plurze, również za 
zaangażowanie się w to part-
nerstwo.

Kolejnym wspólnym przed-
sięwzięciem będzie wymiana 
sportowców oraz artystów 

podczas Europejskich Igrzysk 
Młodzieżowych w Rendsbur-
gu. W lipcu br. ponad 40-oso-
bowa reprezentacja Powiatu 
Raciborskiego wspólnie z Wice-
przewodniczącym Rady Powia-
tu Raciborskiego Panem Ry-
szardem Wolnym oraz Człon-
kiem Zarządu Panem Mar-
kiem Kurpisem weźmie udział 
w Igrzyskach.
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MOTORYZACJA
SKUP AUT Racibórz Tel: 692 191 585 
ZŁOMOWANIE
Kupimy każdy samochód, w każdym sta-
nie, z każdego rocznika! Płacimy gotówka, 
Oferujemy najlepsze ceny. Dojeżdżamy do 
klienta, Posiadamy własny transport. Do-
kumenty niezbędne do wyrejestrowania 
pojazdu w wydziale komunikacji i towa-
rzystwie ubezpieczeniowym wystawiamy 
na miejscu. Możliwość zwrotu OC! Jeste-
śmy legalnie zarejestrowaną firmą, działa-
my na rynku od lat! Zapraszamy tel. kom.: 
692 191 585.

SKUP-AUT. SRC, TEL.530-312-312 ZŁO-
MOWANIE KASACJA24H
skupujemy samochody każdej marki w każ-
dym stanie, zużyte, rozbite, skorodowane po 
powodzi po pożarze a także z problemami 

prawnymi także bez pełnej dokumentacji 
osobowe dostawcze typu taxi posiadamy 
własne autolawety 6 szt. posiadamy wszel-
kie pozwolenia jako stacja demontażu po-
jazdów zadzwoń a my zajmiemy się resztą 
płacimy gotówką formalności na miejscu 
u klienta TEL.500-714-151, tel.: 501-525-
515. tel. kom.: 788-971-788. e-mail: autode-
mont@wp.pl. www.autodemont.pl.

NIERUCHOMOŚCI
Ogródek działkowy * Zielona Oaza 
w Centrum Miasta*
Na sprzedaż działka rekreacyjna ROD Ja-
na Matejki ul. Lwowska. Doskonała loka-
lizacja! Altana, wiata, kominek, pom. go-
spodarcze. Działka wyposażona w wodę 
miejską oraz prąd. Cena do uzgodnienia tel. 
tel.: 509289852. tel. kom.: 509289852.

PRACA

GABINET
STOMATOLOGICZNY

Bartosz Pietrzykowski
Racibórz,

ul. Warszawska 7a
(z tyłu marketu E.Leclerc)
Tel. 32 417 28 75,

603 783 383

REKLAMA

USG RACIBÓRZ
lek. med. Witold Ostrowicz 

specjalista radiologii
i diagnostyki obrazowej

Racibórz
ul. Kasprowicza 1

Tel. 32 724-24-20
tel. mob: 604-347-669

www.usg-raciborz.pl

REKLAMA

Ogłoszenia drobne do tygodnika Nasz Racibórz oraz na portalach naszraciborz.pl, naszwodzislaw.com lub naszrybnik.com. MOŻNA SKŁADAĆ poprzez stronę NaszRaciborz.pl.
Jeśli chcesz, by Twoje ogłoszenie ukazało się w naszym tygodniku w najbliższym numerze, umieść je na portalu naszraciborz.pl, naszwodzislaw.com lub naszrybnik.com do wtorku, do godz. 9.00, w księgarni do wtorku do 18.00.

OGŁOSZENIA DROBNE

ul. Jana Kasprowicza 1 | Racibórz 47-400 www.ostromed.pl ostromed.pl@ostromed.pltel. 32 724 24 20 | tel. kom. +48 604 347 669
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Poradnia ginekologiczko-położnicza

lek. Tomasz Chmura
specjalista ginekologii i położnictwa
lek. Michał Kłosiński
specjalista ginekologii i położnictwa

lek. Witold Ostrowicz
specjalista radiologii i diagnostyki obrazowej;
badania USG pacjentów przyszpitalnych
poradni wykonujemy bezpłatnie
lek. Jakub Ostrowicz
lekarz w trakcie specjalizacji z radiologii
i diagnostyki obrazowej

Kompleksowa diagnostyka USG

dr n. med. Karolina Macioł-Skurt
specjalistka kardiologii na Oddziale
Klinicznym Kargiologii w Śląskim
Centrum Chorób Serca w Zabrzu;
porady kardiologiczne; UKG; Holter EKG

Poradnia kardiologiczna lek. Bożena Sienkiewicz
specjalista chorób wewnętrznych

Poradnia internistyczna

lek. Jacek Madejski
specjalista urolog

Poradnia urologiczna

lek. Joanna Siemiątkowska
specjalista nefrologii i chorób wewnętrznych;
leczenie chorób nerek, tarczycy, cukrzycy

Poradnia nefrologiczna

Poradnia chorób metabolicznych lek. Jacek Wałek
specjalista otolaryngolog
dr n. med. Jolanta Grabowska
specjalista otolaryngolog

Poradnia otolaryngologiczna

lek. Magdalena Kopel - dietetyk kliniczny

Poradnia dietetyczna

lek. Anna Kusaj-Potysz
specjalista chorób zakaźnych;
choroby zakaźne i choroby wątroby

Poradnia hepatologiczna

mgr Katarzyna Biały - specjalista psychologii
terapeuta pedagogiczny

Gabinet psychologiczny

lek. Radosław Wilk - specjalista psychiatrii

Poradnia zdrowia psychicznego

lek. Justyna Jaśnikowska
specjalista chorób wewnętrznych, specjalista
diabetolog, specjalista geriatra

Poradnia diabetologiczna

Poradnia geriatryczna i internistyczna

lek. Aleksander Chlubek
specjalista chirurgii ogólnej

Poradnia chirurgiczna

lek. Izabela Brandenburg - specjalista neurologii

Poradnia neurologiczna

lek. Barbara Gembalczyk-Biały - specjalista
chorób płuc, specjalista chorób wewnętrznych

Poradnia chorób płuc

dr n. med. Łukasz Labus - specjalista
alelgorog, specjalista chorób płuc, specjalista
chorób wewnętrznych

Poradnia alelgorogiczna

Poradnia chorób płuc

dr Marek Sroka
mgr Paweł Lociński

tel. 32 454 34 58
lek. Michał Jaśnikowski
specjalista ortopedii i traumatologii

Poradnia ortopedyczna

REKLAMA

REKLAMA

Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości
przeznaczonej do wynajęcia

Starosta Raciborski działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami podaje do publicznej wiadomości, że na ta-
blicach ogłoszeniowych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz na 
stronie internetowej: http://bip.powiatraciborski.pl/ 

został wywieszony wykaz nieruchomości informującej o przeznaczeniu do wyna-
jęcia gruntu o powierzchni 21 m2, zabudowanego garażem nr 14 stanowiącej część 
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Raciborzu przy ul. 1 Maja, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka

•	 nr 955/96 o powierzchni 3386 m2, a.m.3, obręb Racibórz, dla której 
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Raciborzu księga wieczysta nr 
GL1R/00030918/4.

Informacje szczegółowe udzielane są w Referacie Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy Placu Okrzei 4 oraz pod numerem tele-
fonu 324597330.

OGŁOSZENIE

REKLAMA

PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ
 iż na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta przy ul. Króla Stefana Bato-
rego nr 6 (IIp obok pok.220) oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej, na stronie internetowej www.bipraciborz.pl, zamieszczone są:

wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

Rodzaj Położenie Tryb

Nieruchomość 
gruntowa

•	 dz. 2516/98 i 2517/98 k.m. 2 obręb 
Racibórz – ul. Stalowa 7

przetargowy

Poprzednim właścicielom zbywanych nieruchomości albo ich spadkobiercom, pozbawio-
nym prawa własności przed 05.12.1990r. przysługuje pierwszeństwo ich nabycia, jeśli złożą 
wnioski w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

W razie uchybienia określonego terminu, prawo pierwszeństwa wygasa. 

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta 
w Raciborzu przy ul. Króla Stefana Batorego 6, tel. 032 755 06 68. 

OGŁOSZENIE

BemaMed | ul. Generała Józefa Bema 4 | 47-400 Racibórz
rejestracja@bemamed.pl | medycynapracy@bemamed.pl 

www.bemamed.pl

• Neurolog - lek. B. Kaliniak, lek. M. Jaji-Kuchcińska
• Psychiatra - lek. B. Kaliniak
• Otolaryngolog - lek. T. Cebula, lek. M. Domagała
• Ortopeda - lek. T. Olszewski
• Reumatolog - lek. M. Słanina
• Internista - lek. M. Słanina, dr P. Smolik
• Ginekolog - lek. K. Ciuberek-Hanslik, lek. G. Gąsiorek
• Urolog - lek. M. Pozowski
• Psycholog - mgr S. Duda
• Kardiolog - lek. P. Blewąska, dr P. Smolik
• Chirurg - lek. A. Ewy
• Endokrynolog - lek. Ł. Gardjan
• Specjalista Radiologii i diagnostyki obrazowej - lek. D. Biały
• USG, UKG, EKG, Holter

MEDYCYNA PRACY
badania wstępne, okresowe, kontrolne, sanitarno-epidemiologoiczne

badania kierowców wszystkich kategorii
diagnostyka • lekarze specjaliści • psychotechnika  

PUNKT POBRAŃ ŚLĄSKICH LABORATORIÓW MEDYCZNYCH

Rejestracja tel.: 500 640 206 | Medycyna pracy: tel. 720 707 785

BemaMed
REKLAMA

Praca Euro Labora
EURO LABORA RACIBÓRZ – AUSTRIA, 
NIEMCY, HOLANDIA, SZWAJCARIA - JUŻ 
OD 10 LAT POMAGAMY ZNALEŹĆ NAJ-
LEPSZĄ PRACĘ! ZADZWOŃ: 32/417 20 
56. PRACA@EURO-LABRA.COM; WWW.
EURO-LABORA.COM (cert nr 14601). tel.: 
32 417 20 56.

Pracownik magazynu zbóż Bieńkowice
Agri-Tech zatrudni pracownika magazynu, 
umowa o pracę. . tel. kom.: 668160002. 
e-mail: agritech@onet.pl.

Internetowy Sprzedawca Rowerowy 
WooHooBikes.com
Poszukujemy osoby do pracy przy obsłu-
dze sklepu internetowego. Wymagamy: 
doświadczenia w sprzedaży internetowej, 
znajomości j. angielskiego, umiejętności 
cyfrowej obróbki zdjęć, pasji rowerowej, 
zaangażowania, tel.: 794633947. tel. kom.: 

794633947. e-mail: praca@woohoobikes.
com. www.WooHooBikes.com.

Praca w Austrii dla cieśli szalunko-
wych
Austria- oferta pracę dla cieśli szalun-
kowych oraz pracowników prac ziemny. 
Stawka 17,94€/h plus 26,40€ diety dzien-
nie. Zorganizowane zakwaterowanie. Pra-
ca w okolicach Linz, Graz, Salzburg. . tel. 
kom.: 538373894. e-mail: praca@csopole.
pl. www.clubsilesius.pl.

USŁUGI
Tworzenie stron internetowych
Wykonuję nowoczesne, dostosowane do 
urządzeń mobilnych strony internetowe. 
Więcej informacji na mojej stronie: Tel: 
606 170 099. Zapraszam. Marcin Mierze-
jewski. tel. kom.: 606 170 099. https://
mmstrony.pl.
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REKLAMA

PRACA

Union Montage PL Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 11 | Racibórz
e-mail: union.montage@poczta.fm
tel.: 519 671 857 | 519 671 857 | 519 671 857 501 572 191

Union Montage PL Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 11 | Racibórz
e-mail: union.montage@poczta.fm
tel.: 519 671 857 | 501 572 191

Zatrudnimy w branży:
· elektrycznej
· metalowej
· budowlanej
· produkcyjnej

Zatrudnimy w branży:
· elektrycznej
· metalowej
· budowlanej
· produkcyjnej

www.union-montage.pl

Numer
certyfikatu:
10487

w Austrii i w Niemczech
DLA KOBIET I MĘŻCZYZN

REKLAMA

Lecznica imienia

ŚWIĘTEGO
ŁAZARZA

PRYWATNIE
WYKONYWANE

ZABIEGI

www.lazarz-raciborz.com.pl

ul. Chodkiewicza 23, 47-400 Racibórz

+48 32 419 08 88
leczenie@lazarz-raciborz.com.pl

SPECJALISTYCZNE CENTRUM
LECZENIA RAN

• Leczenia zabiegowe ŻYLAKÓW KOŃCZYN DOLNYCH
z zastosowaniem lasera wewnątrzżylnego

• Leczenie PAJĄCZKÓW ŻYLNYCH i ŻYŁ SIATKOWATYCH
laserem kosmetycznym i metodą skleroterapii

• Małoinwazyjne metody LECZENIA ŻYLAKÓW ODBYTU
(technika Barrona, skleroterapia, laser)

• LECZENIE PRZEWLEKŁEGO BÓLU na tle chorób zwyrodnie-
niowych i pourazowych z zastosowaniem fali uderzeniowej ESWT

• LECZENIE RAN PRZEWLEKŁYCH (owrzodzenia żylne, stopa 
cukrzycowa)

• LECZENIE PODOLOGICZNE (paznokcie wrastające - modzele, 
nagniotki)

• Laparoskopowe operacje KAMICY PĘCHERZYKA ŻÓŁCIO-
WEGO

• Leczenie zabiegowe ZMIAN SKÓRNYCH, ZNAMION, 
BLIZNOWCÓW

• OPERACJE PLASTYCZNE POWŁOK BRZUSZNYCH
z usunięciem nadmiaru tkanek

• Zabiegowe leczenie ZESPOŁÓW CIEŚNI NADGARSTKA
• OPERACJE PRZEPUKLIN z wszczepem sztucznych protez 

powięzi metodą laparoskopową lub tradycyjną
• ZABIEGI ONKOLOGICZNE z powodu nowotworu skóry

z zastosowaniem technik chirurgii plastycznej
• DIAGNOSTYKA DOPPLEROWSKA przepływów naczyniowych

w tętnicach i żyłach, USG STAWÓW
• ZABIEGI PODAWANIA OSOCZA BOGATOPŁYTKOWEGO

w chorobach zwyrodnieniowych stawów, stanach pourazowych
oraz trudno gojących się ranach oraz ze wskazań kosmetologicz-
nych

• PUNKCJE CIENKO I GRUBO IGŁOWE sutka, tarczycy, węzłów 
chłonnych i innych tkanek

• ZABIEGI Z ZAKRESU MEDYCYNY ESTETYCZNEJ z zastoso-
waniem komórek macierzystych fibryny i osocza bogato-płytko-
wego:
rewitalizacja skóry twarzy i innych okolic, brak napięcia skóry,
zmarszczki starzenie się skóry dłoni, regeneracja owłosienia 
głowy

• Zabiegi te wykonuje specjalistka chirurgii ogólnej Ewa Białoskór-
ska Wiśniowska

REKLAMAREKLAMA

PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ
zaprasza do rokowań na sprzedaż lokalu mieszkalnego 
położonego w Raciborzu przy ul. Ocickiej nr 36/5 

lp. WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O ROKOWANIACH 
1. Położenie i opis

nieruchomości
ul. Ocicka nr 36/5, I piętro 2 pokoje, kuchnia i przed-
pokój o powierzchni użytkowej 41,22 m2; przynależna 
piwnica o powierzchni 3,39 m2

2. Oznaczenie geodezyjne działka oznaczona nr 329/58 k.m.5 Racibórz o powierzch-
ni 0,0327 ha 

3. Numer księgi wieczystej GL1R/00031321/9
4. Forma zbycia nieruchomości rokowania na sprzedaż mieszkania
5. Cena wywoławcza

do rokowań 
nie niższa niż  120 000,00 zł 

6. Termin i miejsce rokowań 17 lipca 2024r. godz. 11.00, w sali nr 125 Urzędu Mia-
sta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6 

7. Zaliczka 12 000,00 zł winna być uznana na rachunku gminy 
najpóźniej w dniu 10 lipca 2024r. 

8. Przeznaczenie w miejsco-
wym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego 

tereny zabudowy mieszkaniowej, wielorodzinnej

9. Miejsce wywieszenia
ogłoszenia o rokowanich

tablica ogłoszeń Wydziału Gospodarki Nieruchomo-
ściami, usytuowana w budynku Urzędu Miasta Raci-
bórz, II piętro

10. Miejsce publikacji 
ogłoszenia o rokowaniach

Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz 
pod adresem www.bipraciborz.pl, zakładka Rejestry/
Rejestr przetargów nieruchomości/Ogłoszenia o prze-
targach/Sprzedaż oraz strona internetowa Urzędu Mia-
sta Racibórz www.raciborz.pl, podstrona Urząd, zakładka 
Baza nieruchomości

11. Dane teleadresowe, pod 
którymi można uzyskać 
szczegółowe informacje do-
tyczące rokowań

Urząd Miasta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, pokój 217, 
tel. 32 755 06 70, e-mail: gn4@um.raciborz.pl

PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ
zaprasza do rokowań na sprzedaż lokalu mieszkalnego 
położonego w Raciborzu przy ul. Ocickiej nr 36/2 

lp. WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O ROKOWANIACH 
1. Położenie i opis

nieruchomości
ul. Ocicka nr 36/2, parter 2 pokoje, kuchnia i przed-
pokój o powierzchni użytkowej 39,35 m2; piwnica o po-
wierzchni 4,49 m2

2. Oznaczenie geodezyjne działka oznaczona nr 329/58 k.m.5 Racibórz o powierzch-
ni 0,0327 ha

3. Numer księgi wieczystej GL1R/00031321/9
4. Forma zbycia nieruchomości rokowania na sprzedaż mieszkania 
5. Cena wywoławcza

do rokowań 
nie niższa niż  110 000,00 zł 

6. Termin i miejsce rokowań 17 lipca 2024r. godz. 10.00, w sali nr 125 Urzędu Mia-
sta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6 

7. Zaliczka 11 000,00 zł winna być uznana na rachunku gminy naj-
później w dniu 10 lipca 2024r. 

8. Przeznaczenie w miejsco-
wym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego 

tereny zabudowy mieszkaniowej, wielorodzinnej

9. Miejsce wywieszenia
ogłoszenia o rokowanich

tablica ogłoszeń Wydziału Gospodarki Nieruchomo-
ściami, usytuowana w budynku Urzędu Miasta Raci-
bórz, II piętro

10. Miejsce publikacji 
ogłoszenia o rokowaniach

Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz 
pod adresem www.bipraciborz.pl, zakładka Rejestry/
Rejestr przetargów nieruchomości/Ogłoszenia o prze-
targach/Sprzedaż oraz strona internetowa Urzędu Mia-
sta Racibórz www.raciborz.pl, podstrona Urząd, zakładka 
Baza nieruchomości

11. Dane teleadresowe, pod 
którymi można uzyskać 
szczegółowe informacje do-
tyczące rokowań

Urząd Miasta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, pokój 217, 
tel. 32 755 06 70, e-mail: gn4@um.raciborz.pl

OGŁOSZENIEOGŁOSZENIE


